
 

Fout! Ongeldige bestandsnaam. 

 
  
 

 

 

ARCHIEFEXEMPLAAR  GEMEENTEBESTUUR 

   
  ons kenmerk  1149658 

team   

behandelaar  MAF Moonen 

doorkiesnummer +31 77 3596375 

 
onderwerp  Deelname Coöperatieve vereniging Servicehuis Parkeer- en Verblijfsrechten 

(SHPV) 

 

 
 
 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 
 
gezien het voorstel van 23 mei 2017; 
gelet op het feit dat de gemeenteraad belparkeren wenst in te voeren; 
mede gelet op het feit dat deelname aan de Coöperatieve vereniging Servicehuis Parkeer- 
en Verblijfsrechten (SHPV) financiele en juridische voordelen oplevert; 
overwegende, dat deelname aan het Servicehuis voordelen heeft ten opzichte van het 
zelfstandig contracteren van parkeerproviders voor belparkeren; 
gehoord de commissies de raad middels raadsvoorstel 65; 
 

besluiten: 
 
Deel te nemen aan de Coöperatieve vereniging Servicehuis Parkeer- en Verblijfsrechten. 
 
Venlo, 11 mei 2017 
 
Burgemeester en wethouders van Venlo 
de secretaris de burgemeester 
 
 
 
Piet Lucassen Antoin Scholten 
 


